РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2010
	Константиновск

	N 511

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района Ростовской области от 05.03.2010г. № 258.

В целях приведения нормативных правовых актов МУЗ «ЦРБ Константиновского района Ростовской области» в соответствие с действующим законодательством
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района Ростовской области от 05.03.2010г.  № 258 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2012 годы» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Донские огни» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2010 года.

3. Контроль за исполнением Программы возложить на Заместителя главы Администрации района Т.И. Логвинову.

Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников
Приложение

к постановлению администрации

Константиновского района

от 30.06.2010_№ _511
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации

Константиновского района Ростовской области от 05.03.2010г.  № 258 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Развитие здравоохранения Константиновского района

на 2010-2012 годы»

1. Подраздел «Основные задачи Программы» раздела «Паспорт Программы» дополнить строкой «Совершенствование подготовки медицинских кадров».

2 В подразделе «Объемы и источники финансирования Программы» раздела «Паспорт Программы» цифры «795,5» заменить цифрами «875,5».

3. В подразделе «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» раздела «Паспорт Программы» дополнить абзацем следующего содержания
    «Совершенствование подготовки медицинских кадров:

     Областной бюджет – 80,0 тыс.рублей

     Бюджет Константиновского района – 12,6 тыс.рублей».

4. В разделе III «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение муниципальной долгосрочной целевой программы с перечнем мероприятий и разбивкой по годам, источникам и направлений» в абзаце втором цифры «795,5» заменить цифрами «875,5».

5. В разделе VI «Оценка эффективности социально-экономических последствий от реализации Программы» абзац 6 после слов «Местный бюджет – 125,2 тыс.руб.» дополнить абзацем следующего содержания
 «Обеспечение объема ассигнований бюджета, выделенных в целях совершенствования подготовки медицинских кадров в МУЗ «ЦРБ Константиновского района»

Областной бюджет – 80 тыс. рублей

Местный бюджет    - 12,6 тыс. рублей»

6. В таблице  «Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Константиновского района на 2010-2012 годы» приложения 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе цифры «122629,7 тыс.руб.» заменить цифрами «122709,7 тыс.руб.», цифры «77821,6 тыс.руб.» заменить цифрами «77901,6 тыс.руб.», цифры «795,5 тыс.руб.» заменить цифрами «875,5 тыс.руб.».